Руководителям организаций (по списку)

ОПРЕДЕЛЕНИЕ об отложении рассмотрения дела № 1-10-179/00-06-13

4 марта 2014 г. r. Москва

Комиссия ФАС России по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного законодательства (далее – Комиссия) <....

рассмотрев дело №1-10-179/00-06-13 по признакам нарушения группой лиц в составе ОАО «ГАЗПРОМ», ООО «Газпром добыча Оренбург», ООО «Газпром добыча Астрахань», ООО «Газпром сера», ООО «Газпромтранс» пункта 1 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее - Закон о защите конкуренции),

УСТАНОВИЛА:

В Комиссию поступило письменное ходатайство ОАО «МХК «ЕвроХим» (вх. от 27.02.2014 № 19687-ЭП/14) об отложении рассмотрения дела № 1-10-179/00-06-13 в связи с необходимостью обработки и анализа информации, представленной участниками процесса.

Указанное ходатайство Комиссией удовлетворено.

С учетом удовлетворения данного ходатайства Комиссией, а также для обеспечения всестороннего и полного анализа и оценки обстоятельств дела в соответствии частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции,

ОПРЕДЕЛИЛА:

- 1. Отложить рассмотрение дела № 1-10-179/00-06-13.
- 2. Назначить рассмотрение дела на 19 марта 2014 года в 16 часов 00 минут по



адресу: ул. Садовая Кудринская, д. 11, г. Москва, 123995, зал колегии.

Лица, участвующие в деле, могут представить в срок до 17 марта2014 года в ФАС России любые иные документы, необходимые, по их мнению, для подтверждения своей позиции.

Явка лиц, участвующих в деле с доверенностью на участие в рассмотрении дела обязательна.

Примечание:

- 1. С материалами дела можно ознакомиться в ФАС России, каб. 221 «б», контактный телефон: 8(499) 755-23-23 (доб. 088-232).
- 2. Копии документов, представленные для приобщения к материалам дела и не заверенные нотариально, должны быть заверены подписью руководителя и печатью юридического лица.
- 3. Для обеспечения пропусков в здании ФАС России фамилии представителей необходимо сообщить за 1 день до рассмотрения дела на адрес электронной почты lmakarova@fas.gov.ru

Председатель Комиссии

А.Г. Цыганов

Члены Комиссии:

А.В. Мирочиненко

С.Ю. Вершинин

К.Ю. Бадалова

Л.Р. Макарова

В.А. Шипунов

Д.В. Огневская

В.В. Кашин

Л.Р. Макарова 8 (499) 755-23-23 (доб. 088-232)